Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
base de
batería se
instalo la
base de la
unidad 703
Cambio de
un plafón
rojo de caja
Un plafón
12V rojo

$1,000.00 $1,000.00

Subtotal: $1,000.00

IVA (16%) $160.00

Total: $1,160.00

MIL CIENTO SESENTA
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|fe68b41f-5b02-42df-90c9-1d6f10ed567b|2022-12-
05T22:14:30